АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2018 № 59

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 10.01.2018 № 10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.01.2018 № 10 «Об

организации приема предложений по включению в перечень общественных

территорий для проведения голосования по отбору общественных

территорий, в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы,

подлежащих благоустройству в 2018-2019 годах на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(далее – постановление) изменения:

1.1. пункт 5:

1.1.1. строку «г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д. 38, магазин «Пятёрочка»

исключить;

1.1.2. дополнить строками:

 «- г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д. 30а, магазин «Пятёрочка»

 «- электронная почта администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Е-mail: аdmchep@mail.ru».

1.2. В приложении к постановлению слова «Дата:   Подпись**:»

заменить словами «__________________   ________________   ____________»
                                          подпись **                                     Ф.И.О.**                                дата

 2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Е.В. Горшкова) обеспечить опубликование настоящего постановления в

порядке, установленном для официального опубликования муниципальных

правовых актов, иной официальной информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области (Т.В.

Карманов) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк

Кировской области           М.А. Шинкарёв

mailto:аdmchep@mail.ru